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Fastställelse av registerutdrag 
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461 I1 

Beslut 

Landskapsregeringen antecknade med stöd av landskapslag (2018:8) om 

Fordonsmyndigheten fordonsregisterutdragets nya utseende för del 1 och 

del 2 till kännedom enligt bilaga I118E47. Det nya utseendet gäller från 

och med oktober 2018. 

 

Landskapsregeringen anmäler utseendet av det nya 

fordonsregisterutdragets del 1 och del 2 till EU-kommissionen med stöd 

av Rådets direktiv 1999/37/EG av den 29 april 1999 om 

registreringsbevis för fordon. 

 

Tidigare utgivna registerutdrag gäller fortfarande.   

 

Motivering 

Ålands landskapsregering konstaterar att förändringen i registerutdraget 

avser byte av namn och logotyp för myndigheten i utdragets övre vänstra 

hörn till följd av namnbytet från Motorfordonsbyrån till 

Fordonsmyndigheten, och att denna ändring är en direkt följd av 

ikraftträdandet av landskapslag (2018:8) om Fordonsmyndigheten.  

 

Landskapsregeringen konstaterar att Fordonsmyndigheten själv fastställt 

utseendet på utdragen och antecknar därför det nya utseendet på 

registerutdragen till kännedom. 

 

Enligt Rådets direktiv 1999/37/EG av den 29 april 1999 om 

registreringsbevis för fordon ska medlemsstaten meddela EU-

kommissionen om fordonsregisterutdragens utseende. EU-kommissionen 

ska sedan till medlemsstaterna överlämna alla de mallar för registerutdrag 

som används av de nationella myndigheterna. Ålands landskapsregering 

vidareförmedlar därför det nya utseendet på registerutdragen till EU-

kommissionen. 

 

 



 2 (2) 

Bakgrund 

Fordonsmyndigheten har den 26.10.2018 inkommit med en begäran om 

fastställelse av ny bakgrund för fordonsregisterutdragens del 1 och del 2, 

med motiveringen att myndigheten bytt namn. Fordonsmyndighetens 

anhållan kompletterades 13.11.2018 med myndighetens beslut om 

fastställelse av det nya utseendet. 
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